
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність та додані до неї 

матеріали, відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного кодексу 

України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність: 

 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарств

а, га 

Для 

ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарсь

кого 

виробниц

тва, га 

 

Для ведення 

садівництва 

 

 

1. 
Куденко Олександр 

Григорович 
С. Богданівка 0,0580 -- 0,0580 --- -- 

2 
Великий Сергій 

Іванович 
С. Богданівка 0,0570 -- 0,0570 -- -- 



3 

Рогоза 

Олександр 

Олексійович 

С. Русанів 0,0300 -- 0,0300 -- -- 

4 
Островна Валентина 

Іванівна  

СТ «Шевченкове», вул. 

Тиха, діл. 111 
0,0606 -- --- -- 0,0606 

5 
Товстенко Леся 

Анатоліївна 
Смт В. Димерка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

6 
Єсирєва Людмила 

Миколаївна 
Смт В. Димерка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

7 Лось Марина Олегівна С. Гоголів 0,0600 -- 0,0600 -- -- 

8 
Лизун Володимир 

Миколайович 
Смт В. Димерка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

9 
Гуть Тетяна 

Володимирівна 
С. Плоске 0,2500 0,2500 -- -- -- 

10 
Міщенко Тетяна 

Сергіївна 
С. Гоголів 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

12 
Міщенко Олександр 

Вікторович 
С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

13 
Кужільний Костянтин 

Миколайович 
С. Гоголів, вул. Ватутіна 0,2000 0,2000 -- -- -- 

14 
Колоша Григорій 

Петрович 
С. Світильня 0,0500 -- 0,0500 -- -- 

15 
Бульба Людмила 

Михайлівна 
С. Рудня 0,1260 -- 0,1260 -- -- 

16 
Твердохлєбова Роза 

Борисівна 
С. Богданівка 0,1800 -- 0,1800 -- -- 

17 
Салтан Юрій 

Петрович 
С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

18 
Середа Світлана 

Петрівна 
С. Русанів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

19 
Ковбасюк Дар’я 

Олександрівна 
С. Гоголів 0,0259 -- 0,2590 -- -- 

20 
Зозуля Марія 

Василівна 
С. Гоголів  0,0600 -- 0,0600 -- -- 

21 
Мельниченко 

Валентина Іванівна 
С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

22 
Федорчук Олена 

Іванівна 
С. Плоске 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

23 
Патьола Наталія 

Миколаївна 
С. Гоглів 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

24 
Капустін Віктор 

Михайлович 
С. Світильня 0,0600 -- 0,0600 -- -- 



25 
Добруха Петро 

Леонідович 
С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

26 
Онопрієнко Олена 

Олексіївна 
С. Гоголів 1,5000 - 1,5000 -- -- 

27 

Безсмертний 

Олександр 

Володимирович 

Смт В. Димерка 0,2800 -- 0,2800 -- -- 

28 
Стеценко Наталія 

Василівна 

Смт В. Димерка, 

Горького, 55 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

29 
Юхимчук Олександр 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 

Преображенська, 33 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

30 
Вінник Тетяна 

Анатоліївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Покровська, 78а 
0,1500 0,1500 -- -- - 

31 
Корнієнко Віра 

Михайлівна 
Смт В. Димерка 0,0800 -- 0,0800 -- -- 

32 
Бобко Олексій 

Олександрович 
С. Богданівка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

33 
Хаджирадов Андрій 

Валерійович 

Смт В. Димерка, 

Горького 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

34 
Самофалов Ярослав 

Юрійович 
С. Залісся 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

35 
Потіха Олена 

Василівна 
С. Бобрик 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

36 
Мацюк Ніна 

Василівна 
С. Русанів 0,2100 -- 0,2100 -- -- 

37 
Бреус Наталія 

Миколаївна 
С. Гоголів 0,4000 -- 0,4000 -- -- 

38 
Гамазенко Василь 

Борисович 
С. Плоске 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

39 
Скулкіна Надія  

Костянтинівна 
С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

40 
Лесик Віталій 

Миколайович 
С. Плоске 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

41 
Волоха Василь 

Григорович 
С. Плоске 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

42 
Герасименко Олена 

Петрівна 
С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

43 
Бобко Ольга 

Костянтинівна 
С. Богданівка 0,1457 -- 0,1457 -- -- 

 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної 

організації з метою замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 



розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної 

ділянки скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом 

одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право 

не зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний 

земельний кадастр»).   

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, 

розпоряджатися вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у 

відповідності до чинного законодавства України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                                     Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

8 квітня 2021 року 

№ 306 XI-VIIІ 
 


